OFFICE HYMN *Stabat mater plainsong*

CANTICLE *Magnificat octavi toni Thomas Tallis (c1505–1585)*

READING *Luke 2: 21–35*

CANTICLE *Nunc dimittis octavi toni Thomas Tallis (c1505–1585)*

CREED

RESPONSES *plainsong*

ANTHEM *Gaude, gaude, gaude Maria John Sheppard (c1515–1558)*

PRAYERS

HYMN *O love how deep, how broad, how high! (425) Eisenach*

BLESSING

VOLUNTARY *Fuga sopra'il Magnificat BWV733 Johann Sebastian Bach (1685–1750)*

## Compline 10.00pm *Nave*

PRELUDE *Beata viscera Mariae virginis Antonio de Cabezón (1510–1566)*

PSALM *127 plainsong*

ANTIPHON *Regina caeli plainsong*

*God our Father,  
When Jesus, your Son, was raised up on the Cross,  
it was your will that Mary, his mother, should stand there  
and suffer with him in her heart.  
Grant that, in union with her,  
the Church may share in the passion of Christ,  
and so be brought to the glory of his resurrection.  
Amen.*

PRAYER FOR THE FEAST OF OUR LADY OF SORROWS

*Hail Mary, full of grace, the Lord is with thee:  
Blessed art thou among women, and blessed is the fruit of thy womb, Jesus.*

11TH CENTURY

## Matins

ANTIPHON *Ne discedas a me Domine:*  
*quoniam tribulatio proxima est,*  
*quoniam non est qui adiuvet.*  
*plainsong*

HYMN *Ecce iam noctis tenuatur umbra,*  
*Lucis aurora rutilans coruscatur;*  
*Nisibus totis rogemus omnes*  
*Cunctipotentem,*  
*plainsong*

*Ut Deus, nostri miseratus, omnem*  
*Pellat angorem, tribuat salutem*  
*Donet et nobis pietate Patris*  
*Regna polorum.*

*Praestet hoc nobis Deitas beata*  
*Patris ac Nati, pariterque Sancti*  
*Spiritus, cuius resonat per omnem*  
*Gloria mundum. Amen.*

*∇ In matutinas Domine meditabor in te.*  
*R: Quia factus es adiutor meus.*

ANTIPHON *Deus, Deus meus ad te de luce vigilo,*  
*quia factus es adiutor meus.*  
*plainsong*

PSALM 63: 2a; 8a

## Solemn Eucharist

GRADUAL *Christus factus est pro nobis obediens*  
*usque ad mortem, mortem autem crucis.*  
*Propter quod et Deus exaltavit illum*  
*et dedit illi nomen,*  
*quod est super omne nomen.*  
*plainsong*

PHILIPPIANS 2: 8–9

OFFERTORY *De profundis clamavi ad te, Domine;*  
*Pizzetti*  
*Domine, exaudi vocem meam.*  
*Fiant aures tuae intendentes*  
*in orationem servi tui, Domine.*  
*Si iniquitates observaveris, Domine:*  
*Domine, quis sustinebit?*  
*Quia apud te propitiatio est,*  
*et propter legem tuam sustinui te, Domine.*

COMMUNION *Pater, si non potest hic calix transire*  
*plainsong*  
*nisi bibam illum: fiat voluntas tua.*

MATTHEW 26: 42